SARIO
SLOVENSKA AGENTURA PRE
ROZVOJ INVESTICIi A OBCHODU

PREPAJANIE SUKROMNEHO A AKADEMICKEHO SEKTORA

ZOZNAM UCASTNIKOV:

UNIZA
e prof. Ing. Rébert Hudec, PhD., vedlci Katedry multimédii a informacno-komunikaénych
technoldgii, robert.hudec@feit.uniza.sk
e prof. Ing. Peter Brida, PhD., profesor, prodekan, peter.brida@feit.uniza.sk
Ing. Peter Sykora, PhD., vyskumny pracovnik, peter.sykora@feit.uniza.sk
Ing. Miroslav Benco, PhD., odborny asistent, miroslav.benco@feit.uniza.sk

e Marian Ferko, CEO NineRocks Games + Prezident SGDA, mferko@ninerocksgames.com
e lvan Krechnak, CEO PowerPlay Studio, ivan.krechnak@gmail.com
e Peter Nagy, CEO Games Farm + Grindstone, pnagy@games-farm.com

e prof. Mgr. Ludovit Labik ArtD, zakladatel odboru Herny dizajn, [abikludovit@gmail.com

e Alexandra Gacevi¢ovd, manazér pre podporu vyskumu a transferu technolégii,
alexandra.gacevicova@sario.sk

Barbora Szépeova, regionalny manazér, SARIO, barbora.szepeova@sario.sk

e Tomas Salini, senior konzultant, SARIO, tomas.salini@sario.sk

AGENDA STRETNUTIA:
1. Vzajomné predstavenie. KaZdy subjekt dostane cca 5-10 minutovy priestor aby predstavil seba,
svoju ¢innost a kde vidi priestor na nadviazanie /prehibenie spoluprace.
Potencialne formy spoluprdce, ku ktorym sa mdéZete vyjadrit:
e Spolocné vyskumné projekty s firmami
e Zadavanie zdverecnych prac firmami
e Organizovanie stazi vo firmach
e Moznost pre studia prednasat na univerzite
e Iné

Poradie:

e Zilinska univerzita v Ziline, Fakulta elektrotechniky a informaénych technoldgii, Katedra
multimédii a informaéno-komunikacnych technolégii

¢ NineRocks Games + SGDA (Marian Ferko)

e PowerPlay Studio (lvan Krechnak)

e Games Farm + Grindstone (Peter Nagy)

e Vysokad skola muzickych umeni v Bratislave, Filmova a televizna fakulta

2. Q&A a diskusia na témy:
I.  Aké zruénosti by mali absolventi mat pre Uspesné uplatnenie sa v praxi?
II.  Ako sa mbzu sukromny a akademicky sektor vzajomne podporit aby vychovali vysoko
kvalifikovanych profesionalov?
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